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Ra nk Gy m ScoreTe a m

1 SCA TS * 178.950 31.900 31.050 27.750 27.350 31.400 29.500

21 1 2 1 1

624 Dylan A tkins 10.800 10.350 9.300 10.600

626 * Rylan Haw ke 10.700 10.050 9.0509.050 10.100

627 * Liam  Houle 10.400 10.650 9.50010.300

625 * Conrad Court 9.650 10.500

628 * Zac Pr itko 9.0009.050 9.900

2 Gy m Oly mpica -  SC * 174.750 30.400 30.200 27.450 27.300 30.850 28.550

32 2 3 2 2

618 * Harout Bogaryan 11.000 10.700 9.3509.600 10.65010.600

620 Dylan Guetta 9.950 8.550 10.300

623 Nolan M urphy 9.450 9.000 9.150

619 Grayson Davis 9.950 8.950 9.950

622 Em iliano M ora les 9.550 9.300 8.750

3 SCEGA -  SC * 170.200 29.200 28.600 28.150 27.400 30.100 26.750

13 3 1 3 4

640 M aciah Ghobr ia l 10.500 9.650 9.4009.300 9.2509.550

639 Daym ion F lores 9.550 9.750 8.850 8.60010.300

641 Gavin Kehle r 9.150 9.200 9.15010.000 8.90010.250

642 Chr is tian M oore 8.850

4 W COGA -  NC * 164.650 25.950 28.200 26.100 26.850 29.800 27.750

55 4 4 4 3

612 * M atty Ho 9.250 9.0009.100 10.25010.400

614 Liam  M cDevitt 9.050 8.950 9.000 9.250

611 Ke llen Dugas 7.650 10.050 8.750 8.50010.150

610 Anthony Cam pos 9.200 8.250

613 T im m y Ho 8.850 9.000

5 Go For  It  USA * 158.600 27.500 27.800 25.700 27.000 28.150 22.450

44 5 5 5 5

631 * A r i C rocke tt 10.000 9.800 9.2009.300 8.0509.200

632 * Evere tt Hart 9.000 9.150 8.9008.300 6.7009.750

630 Chase  Cordova 8.500 8.850 8.9008.100 7.7009.200

6 Sta nford * 120.350 17.550 22.750 21.050 18.050 22.250 18.700

89T 6 6 6 6

651 M axim ilian Kouthon 10.100 9.450 9.2509.000 9.6009.500

652 Je ronim o Ur ibe  Brandi 7.450 3.700 8.8005.200 3.0006.000

653 Em m ett V o lke rt 9.600 6.850 6.1006.750
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